
TELEFONO OSE  
DËRGO TEKST

833-PHL-HOPE
(833 -745 -4673)

A ndiheni i vetmuar, i stresuar, i mërzitur ose i paqartë?

A të mungojnë shokët dhe rutina jote?

SHPRESA ËSHTË VETËM

NJË TELEFONATË.

HopeLine
Philly

Phily HopeLine është linjë falas sponsorizuar nga "Uplift Center

for Grieving Children" dhe Drejtoria Arsimore e Filadelfias.

Personeli i "Uplift" ka specialistë me nivel Master dhe është për

të gjithë nxënësit dhe familjet e Drejtorisë Arsimore të

Filadelfias.

E Hënë deri të Premten ora 12 p.m. - 9 p.m.

  Ditë festa, të Shtuna, të Djela ora 12 p.m. - 4 p.m.

SPONSORIZUAR  NGA

Së bashku ne mund të bashkëpunojmë
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